
SUBSIDIO
FAMILIAR 
DE VIVIENDA

En mayo de 2025, Comfenalco Antioquia asignó   $2.875.470.000 pesos
en subsidios de vivienda.

Hoy 78 familias cumplen el sueño de tener vivienda propia, trazando un futuro
lleno de alegrías y nuevas experiencias. 
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CÉDULA

1020407834
1017143621
1028020653
1036621883
1036641335
1036959239
1037544404
1037628680
1037631508
1037649281
1037948212
1039466274
1040044973
1039049003
1040375659
1036675259
1041231668
1041232031
1041234681
1037450175
1067887466
1098714623
14295931
24436451

NOMBRE

Maira Alejandra
Alejandra 
Viviana Andrea
Juliette Giovana
Niyet Sorani
Edison 
Sorany Andrea
Anlly Yuliana
Yenifer Andrea
Paola Andrea
Ana Shirley
Gabriel Jaime
Michel 
Miryam Lucía
Sebastián 
Marisol 
Emilsen 
María Gicela
Juan Carlos
Tania Milena
Ángel Leonardo
Giovany Alexander
Andrés Felipe
Diana Patricia

APELLIDO

Sepúlveda Gómez
Quintero Arroyave
Payares Graciano
Gallego López
Bettín Henao
Ocampo Osorio
Uribe Gutiérrez
Maldonado Moreno
Agudelo Llano
Vélez Montoya
Rueda Higuita
Maya Gutiérrez
Patiño Chica
López López
Tabares Tuberquia
Salazar Villa
Osorio Martínez
Gallo Jiménez
Giraldo Ramírez
Galeano Pino
Fabra Vargas
Cabrera Ramírez
Gómez Castro
Rivera Alzate

CÉDULA

24716544
30373627
43925751
39421235
43276036
43519624
43646736
1038824304
10072534
1017217203
1028036203
71752675
1001652444
1027958753
1027965674
1018376669
1035419794
1035859310
1036925996
1038796842
71723482
1037578552
71391574
1020405195

NOMBRE

Darly Paola
Consuelo 
Leidi Yoana
Alba Rosa
Lina Marcela
María Estrella
Gladys Marcela
Karen Yesenia
Gregorio 
Lilibeth 
Duván Andrés
José Alexander
Juan Esteban
Ardenson 
Leidy Johana
Wilmer Enrique
Jenny Alexandra
Johana Andrea
Estrella del Carmen
Camilo 
Mauricio de Jesús
Astrid Bibiana
Rigoberto Antonio
Saira Milena

APELLIDO

Salazar Valencia
Cardona Loaiza
Londoño Tamayo
Martínez Martínez
Cifuentes Hernández
Arias Ramírez
Giraldo Giraldo
Cataño Robledo
Rivera Alzate
Vargas Núñez
Contreras Cuesta
Giraldo Villa
Bedoya Llano
Martínez Valderrama
Aguirre Flórez
Jiménez Ramírez
Jaramillo Mejía
Pérez Villa
García García
Torres Alarcón
Ramírez Vanegas
Arredondo Pulgarín
Higuita Manco
Duque Castañeda
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CÉDULA

1020426840
1039696916
1040504557
1027961943
1040372453
1041328655
1128400609
1128470133
1128423527
1042706781
1035851953
1035869062
1152685773
1152695762
1152714349
1036667521
1152709179
1152717268
71943938
43755103
39389756
43914585
6843509
71292148

NOMBRE

Yaned Alejandra
Yulieth Katerine
Nelvi Johany
Yinaris 
Liliana Andrea
Ana María
Jefferson Stivens
Oscar Darío
Laura María
William Andrés
María Cristina
Jhon Bayron
Johana 
John Alejandro
Verónica 
Andrés Felipe
Laura Cristina
Valentina 
Elkin Alirio
Beatriz Helena
Angela Patricia
Erlinda de los Ángeles
Amaury Alberto
Duver Arbey

APELLIDO

López Urrea
Rodríguez Bohórquez
Flórez López
Longa Parra
Roqueme Berrio
Cardona García
Urrego Rubio
Espinosa Montoya
Bustamante López
Mesa Ortíz
Sierra Valencia
Restrepo Marín
Villegas Peña
Usuga García
Vargas Muñoz
Hurtado Valencia
Álvarez Castaño
Ossa Sánchez
Lora Durango
Torres Flórez
Monsalve Ríos
Toro Alzate
Morales Chica
Restrepo Cadavid

CÉDULA

71951736
43919124
8189070
71789226
71935253
98501726

NOMBRE

Norberto 
Yamile Andrea
Emiro 
Andrés Mauricio
Miguel Ángel
Jenner de Jesús

APELLIDO

Montaño Celis
Orrego Rodríguez
Ramos Romero
Sarabia Londoño
Palacio 
Muñoz Aguirre
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*Aplican términos y condiciones 

¡BONO X $500.000 para 
acabados o trámites de escritura!

43.86 m
Posibilidad de
ampliación

Casas bifamiliares con 
ubicación privilegiada,
en zona comercial, cerca al 
estadio John Jairo Tréllez, 
parque principal y colegios. 
¡Entrega inmediata! 

A solo horas de Medellín y a unos pasos del mar
¡Tu hogar soñado, es en Turbo! ¡Tu hogar soñado, es en Turbo! 


